РЕГЛАМЕНТ 

Спортивное соревнование Московской области «Черноголовский блиц – 2026» 

(Открытый чемпионат г.о. Черноголовка по блицу) 

(номер – код вида спорта 0880022811Я) 

1. Призовой фонд соревнований 

Призовой фонд турнира 65 000 (шестьдесят пять тысяч) рублей (в том числе 50000 р. от 

учредителя АНОО «НЧШ»). Призовой фонд может быть сокращен до 40000 р. при 

участии в турнире менее 30 человек. Призовой фонд может быть увеличен по усмотрению 

организатора 

Размер и количество денежных призов определяются организаторами не позднее начала 4-